
  

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy střední části uliční fasády hlavní budovy Západočeského muzea v 
Plzni, Kopeckého sadech 357/2, Plzeň. Objekt je zapsanou nemovitou kulturní památkou pod číslem 15 665/4 – 
4118. 

Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně 
vymezen projektovou dokumentací a soupisem prací s výkazem výměr (Příloha č. 2 Zadávací dokumentace) a 
Návrhem smlouvy o dílo (Příloha č. 3 Zadávací dokumentace). 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 7. 2. 2025 následující osoby: 

1. Bc. Ladislav Pešička, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

2. Ing. René Hartman, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 7. 2. 2025 následující osoby: 

1. Mgr. Jiří Orna, ředitel, Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace  

2. Ing. Linda Trefná Kryštofová, náměstek ředitele pro věci správní a ekonomické, Západočeské muzeum v 
Plzni, příspěvková organizace  

3. Ing. arch. Jiří Opl, jednatel, Atelier Soukup, Opl, Švehla s. r. o. 

4. Mgr. Zdeněk Bernášek, referent na úseku investic, OIM KÚPK 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZÁPADOČESKÉ MUZEUM V PLZNI - STAVEBNÍ ÚPRAVY ULIČNÍ FASÁDY - STŘED 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/197/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
593/25/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000610 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11647.html 

ODKAZ VVZ:  

ZADAVATEL: Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace 

SÍDLO: Kopeckého sady 357/2, Plzeň, 301 00 IČO: 00228745 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jiří Orna, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Linda Trefná Kryštofová, náměstek ředitele pro věci správní a ekonomické 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička, administrátor 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11647.html


2 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 elektronických nabídek. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: AVERS, spol. s r.o. 
7. 2. 2025 
07:25:22 

 IČO: 41190840 

Sídlo: Michelská 240/49, Michle, 14100 Praha 4 

E2 

Název: BOLID M s.r.o. 
7. 2. 2025 
09:25:06 

 IČO: 26347741 

Sídlo: Voršilská 2085/3, Nové Město, 11000 Praha 1 

E3 

Název: AKANT ART, v.o.s. 
7. 2. 2025 
10:50:04 

 IČO: 25686763 

Sídlo: Celniční č.ev. 238/3, Hloubětín, 19800 Praha 9 

E4 

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o. 
10. 2. 2025 

09:36:18 
 IČO: 25213750 

Sídlo: Ke střílně 331, Senec, 33008 Zruč-Senec 

E5 

Název: Stucco TM - Město Touškov s.r.o. 
10. 2. 2025 

11:04:58 
 IČO: 04874391 

Sídlo: Újezdská 82, 33033 Město Touškov 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 10. 2. 2025 do 12:00 hodin. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby 
zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Dne 12. 2. 2025 zaslaly pověřené osoby 
dodavateli umístěnému na prvním místě v pořadí žádost o objasnění nabídky. Dne 17. 2. 2025 dodavatel umístěný 
na prvním místě v pořadí odpověděl a objasnil svoji nabídku. Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o 
výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena – váha 65 % 

Předmětem hodnocení dle tohoto kritéria byla Celková nabídková cena v Kč, kterou dodavatel uvedl v 
řádně vyplněném položkovém soupisu prací a výkazu výměr, který je součástí Přílohy č. 2 Zadávací 
dokumentace.  

Nabídkám byla přidělena bodová hodnota za kritérium A dle následujícího vzorce: 

𝑏𝑜𝑑𝑦 𝑧𝑎 𝑘𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑢𝑚 𝐴 =
hodnota nejnižší Celkové nabídkové ceny bez DPH

hodnota Celkové nabídkové ceny hodnocené nabídky bez DPH
 x 100 x 0,65 

b) Referenční zakázky – váha 20 % 

Hodnoceny byly maximálně čtyři (4) referenční zakázky. Za každou uznanou referenční zakázku bylo 
přiděleno 25 nevážených bodů. 

Nabídkám byla přidělena bodová hodnota za kritérium B dle následujícího vzorce: 

𝑏𝑜𝑑𝑦 𝑧𝑎 𝑘𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑢𝑚 𝐵 =  𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑢𝑧𝑛𝑎𝑛ý𝑐ℎ 𝑟𝑒𝑓𝑒𝑟𝑒𝑛𝑐í ∗ 25 ∗ 0,2 



3 

c) Zkušenosti člena týmu – váha 15 % 

Zadavatel hodnotil zkušenosti stavbyvedoucího – tj. zkušenosti osoby uvedené v seznamu techniků v 
příloze č. 4 ZD, Technická kvalifikace osoba disponující oprávněním dle zákona č. 360/1992 Sb. pro obor 
autorizace technik nebo stavitel nebo autorizovaný inženýr pro obor pozemní stavby. Jedná se o 
zkušenosti, které tato osoba má nad rámec požadovaných zkušeností. Hodnoceny byly maximálně čtyři (4) 
zkušenosti stavbyvedoucího. Za každou uznanou zkušenost bylo přiděleno 25 nevážených bodů.  

Nabídkám byla přidělena bodová hodnota za kritérium C dle následujícího vzorce:  

Součet nevážených přidělených bodů x 0,15 = počet bodů za kritérium C 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka 
Hodnotící 

kritérium A 
Body A 

Hodnotící 
kritérium B 

Body B 
Hodnotící 

kritérium C 
Body C  

Body 
celkem 

Pořadí 

E1 9 249 985,78 40,35 4 20 4 15 75,35 5 

E2 8 980 000,00 41,56 4 20 4 15 76,56 4 

E3 8 260 632,17 45,18 4 20 4 15 80,18 3 

E4 6 836 983,58 54,59 4 20 4 15 89,59 2 

E5 5 742 291,62 65,00 3 15 4 15 95,00 1 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E5 

(elektronická) 

Stucco TM – Město Touškov, s.r.o.,  

IČO: 04874391, se sídlem: Újezdská 82, 330 33 Město Touškov 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

1. Krycí list nabídky 

2. Položkový soupis prací – vyplněný 

3. Čestné prohlášení o základní způsobilost 

4. Čestné prohlášení o profesní způsobilosti 

5. Čestné prohlášení o technické kvalifikaci včetně referenčních staveb 

Referenční zakázky: 

1. Obnova hospodářského dvora Kalec (4,07 mil Kč bez DPH, 12/2024) 

2. NKP SHaZ Horšovský Týn, Hláska – dokončení obnovy (4,06 mil Kč bez DPH, 5/2021) 



4 

3. Štítary – Kaple Sv. Judy Tadeáše – stavební úpravy II. Etapa (4,79 mil Kč bez DPH, 7/2022) 

6. Osvědčení objednatelů pro všechny výše uvedené referenční zakázky  

7. Osvědčení k referenčním zakázkám doložených nad rámec požadovaných k prokázání technické 

kvalifikace (referenční zakázky pro hodnocení) 

8. Dvě fotografie ke každé uvedené referenční zakázce 

9. Výpis ze Živnostenského rejstříku 

10. Výpis z obchodního rejstříku 

11. Potvrzení o neexistenci nedoplatků FÚ 

12. Potvrzení o neexistenci nedoplatků OSSZ 

13. Profesní životopis Ing. Václav Holý 

14. Povolení pro Petra Tomana - restaurování nepolychromovaných nefigurálních uměleckořemeslných děl 

ze štuku 

15. Povolení pro Petra Tomana - restaurování nepolychromovaných nefigurálních uměleckořemeslných děl 

z umělého kamene a sádry 

16. Povolení pro Karla Granáta - restaurování nepolychromovaných nefigurálních uměleckořemeslných děl 

z kamene 

17. Povolení pro Jana Dlouhého - restaurování nepolychromovaných nefigurálních uměleckořemeslných děl 

ze dřeva  

18. Smlouva o dílo 

DALŠÍ INFORMACE: 
Objasnění nabídky  

Dne 12. 2. 2025 byla vítěznému uchazeči zaslána žádost o objasnění nabídky, jelikož zadavatel požadoval 

zdůvodnit ceny vybraných položek z položkového soupisu prací. 

Dne 17. 2. 2025 vítězný uchazeč zdůvodnil ceny vybraných položek z položkového soupisu prací a potvrdil, že za 

uvedené ceny v nabídce je schopen uvedené práce plnit v požadovaných termínech a v požadované kvalitě.  

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Stucco TM – Město Touškov, s.r.o., IČO: 
04874391, se sídlem Újezdská 82, 330 33 Město Touškov, neboť obdržel nejvyšší počet bodů ze všech účastníků, 
splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Bc. Ladislav Pešička. Pověřené osoby souhlasily s obsahem 
této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 

V Plzni 

Bc. Ladislav Pešička 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2025-02-21T09:06:32+0100
	Ladislav Pešička




